DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/02/2022 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Economia/Banco do Brasil S.A./BB Tecnologia e Serviços S.A

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato - DGCO n° 00182/2021, firmado em 19.01.2022 Favorecido: REDSIS BRASIL LTDA;

Objeto: a aquisição, pela CONTRATANTE, de partes e peças de terminais autoatendimento (TAA), terminais

multifunções (TMF) e ferramentas; Modalidade: Dispensa de Licitação -

Artigo 29, Inciso III da Lei 13.303/2016; Vigência: 12 (doze) meses; Valor: R$ 227.258,40.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.